
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/223/2021 
RADY GMINY W PLATEROWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet sołtysom z terenu Gminy Platerów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Platerów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę Sołtysom z terenu Gminy Platerów z zastrzeżeniem ust. 2 w wysokości 130 zł za 
udział w Sesji Rady Gminy Platerów, w posiedzeniach Komisji oraz innych spotkaniach, naradach na 
zaproszenie Przewodniczącego Rady Gminy lub Wójta Gminy. 

2. Ustala się dietę sołtysa będącego radnym za udział w Sesji Rady Gminy Platerów w wysokości 50% 
kwoty określonej w ust. 1. 

3. Dieta jest wypłacana przelewem na konto bankowe wskazane przez sołtysa, bądź w kasie Urzędu Gminy, 
w terminie do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na podstawie list sporządzonych przez 
pracownika ds. obsługi rady w oparciu o listy obecności. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/187/2014 Rady Gminy Platerów z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie 
ustalenia diet sołtysom z terenu Gminy Platerów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Tołtyżewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 797


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-20T13:12:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




